genericis deducendus venit, & catarrhi præsentia
 cujus prognosim species hujusce modi sequitur.
 Hanc curabis, si vesicæ & urethræ catarrhum no-
 veris depellere. Atqui huic competunt varia re-
 mediorum genera, quæ leucorrhææ acrimoniæ
 experti proficiunt; nec-non ea medendi metho-
 dus, quâ gonorrhæam catarrhalem debellari
 vult Etmullerus. In casu Lieutaudiano natura &
 expectatio morbo sanando satis fuerunt. Aquas
 spadanas, essentiam cascarillæ succini essentiæ
 maritatum, succinum præparatum, potum ex sal-
 sæparillæ, scorzoneræ & similibus decocto ægro
 suo injunxit Hoffmannus.

XXXII.

SPECIES V_a. BRADYSPERMATISMUS HYPERTONICUS ..
 Tarda feminis emissio à validiori penis erectione ..
 Seminis in actu venereo retentio. Cockburnii
Act. Edimburg. T. I. art. 35.

Nobilis venetus annos natus duos & viginti,
 cum muliere pulcherrimâ, quæ sibi in uxorem
 cesserat, rem habens, semen nusquam ejaculari
 poterat, quamvis per insomnia pollutiones noc-
 turnas pateretur. Quod cum sibi & parentibus
 curam injiceret, frustra tentato Medicorum ve-
 natorum auxilio, per legatos Reipublicæ in variis
 Europæorum Principum aulis degentes consilium
 à famigeratissimis Medicis petiit, ut sibi causam
 & remedium tam stupendi aperirent mali, quod

vigilantem eâ defraudabat facultate, quâ pollebat dormiens. Visum est Cockburnio morbum hæere in urethrâ, quæ inter coëundum per validiorem erectionem ad obturationem usque ferè constricta, tantam feminis exitui objiciebat resistantiam, quantam vincere non poterat liquor hujusce modi in ipsâ effusus & per potentias ejaculatorias propulsus : in insomniis verò ob minùs validam penis erectionem, urethrâ non arctè adeò constrictâ, femini erumpenti congrua patebat via. Ex Brady spermatisimo spasmodico-epileptico intelligi possunt & modus, & tempus, quibus sub æstri venerei remissione effundebatur semen. Morbum debellarunt diæta tenuis, refrigerans, humectans, nec-non leves evacuationes.

XXXIII.

SPECIES VI^a. BRADYSPERMATISMUS EPILEPTICUS.

Tarda feminis emissio ab epilepsiâ spasmodicâ in coïtu adveniente, observante D. B***. Doct. Monspel. Clariss. & in Nosocom. Sti. Eloisii, Med. vicar.

Vir quadragenarius temperamento sicco donatus, amatæ conjugii nuptus, absque prole erat ab annis duodecim : cujus uxor causam sterilitatis suæ, quæ ipsa erat viri impotentia, ut Medico prælaudato aperiret, narrabat, 1^o. Quod maritus ad rem veneream capeffendam alacris,
eam

eam tantâ petulantia persequeretur, ut ad medium opus in ipsam concideret totis membris rigidus, sensu & loquelâ orbatus, & gravis adeò factus, ut in alteram lecti partem præ oneris impatientiâ viribus collectis ipsi excutiendus veniret. 2°. Quod per novem decemve annos adeò brevis paroxifmus fuerat, ut prima vice ad se rediret sponfus, dum ipsa timore perculsa opem admoveere festinabat. 3°. Quod à duobus tribusve annis invaluerat malum, accedente scilicet oris spumâ, neque tam citò sensu redeunte. 4°. Quod tandem, remittente corporis rigiditate, effluebat semen ex urethrâ paulatim, & membro flaccido exituriens. Frigida in lumbos denudatos paroxifmi tempore ex alto ad tres vices projecta epilepsiam non fugavit: observatum est tantùm modò hujus stimulo epilepticum cogi, ut artus inferiores retraheret. Ad morbum debellandum varia usurpata sunt remedia, nimirum venæ sectiones iteratæ, cathartica pluries repetita, balnea ad plures menses protracta, juscula refrigerantia, lacticinia; quibus minùs proficientibus, tandem ex consilio Illustrissimi hujuscè Lycæi Professoris D. de Sauvages, radix Valerianæ Sylvestris ad tres menses in infuso, & in substantiâ exhibita fuit. His omnibus peractis (erat annus quo celebs vivebat) plenariè convaluit, rem jam habens cum uxore integram, mente ac sensu illi-